CODICE: DESCRIZIONE : QUANTITA’ N°:

| 188.339.0001 | MOTORE ELETTRICO AM200 0248 -

| 188.335.0001 | MOTORE ELETTRICO CFR 9KW | T |




[188.307.0001 | PINZA MECCANICA SX LEVA l 50
[188.306.0001 | PINZA MECCANICA DX LEVA | 50
| 188.297.0001 | MOTORE WEBER MPE 750 MA 52 KW l 1
| 188.292.0001 | TELAIO GREZZO MONOPOSTO | 7
[ 188.259.0001 f PNEUMATICO POSTERIORE I 13
|188.258.0001 | PNEUMATICO ANTERIORE L 47
| 186.186.0001 | VOLANTE A CALICE 3 RAZZE SPARCO P o
|188.181.0001 | SEDILE MODD. R100 RECL. COL BLACKBLUE | 5
|188.179.0001 | SEDILE MODD. R100 RECL. COL. GRAYWBLACK | 9
| 188.022.0001 | TELAIO GREZZO BIPOSTO I 16
CODICE DESCRIZIONE Q.ta

188.381.0001 | Guaina termo + ades iakt 5

188.374.0001 | Fanale post. trasp. tondo stop. 7

188.373.0001 | Fanale post. Trasp. tondo freccia 7

188.369.0001 | Motore (Adda) 1

188.353.0001 | Kit cablaggi veicolo elettrico 4

188.351.0001 | Batteria ciclica map-12v 3

188.347.0001 | Mozzo K-.06 10

188.343.0001 | Kit-gomme 2

188.342.0001 | Molla pedale acc.df 3 ix 300

188.341.0001 | Tappo p3 nero 50

188.340.0001 | Scatola sterzo apll. speciali 20

188.339.0001 | Motore elettrico AM200.0248 2

188.335.0001 | Motore elettrico cfr da 9 kw (campionatura) 1

188.331.0001 | Semiasse sx-dx (campionatura) 30

188.319.0001 | Bloccasterzo avv. Aprilia scarabeo 50 2t 3

188.317.0001 | Connessione elettrica celle litio 64

188.316.0001 | Batteria ioni di litio 8

188.307.0001 | Pinza mecc.sx leva 50

188.306.0001 | Pinza mecc. Dx 50

188.305.0001 | Colonna di direzione dis.11.025.001 10

188.305.0001 | Colonna di direzione dis.11.025.001 8

188.304.0001 | Collettore racing (senza catalizzatore) 59




188.303.0001 | Collettore catalitico (Gianelli) 30
188.300.0001 | Prefiltro vortex di=51 de=104 3
188.297.0001 | Motore Weber MPE 750 MA 52 KW 1
188.293.0001 | Marmitta e collettori gianelli (prove) 1
188.292.0001 | Telaio grezzo monoposto 7
188.289.0001 | Boccola interna silent-block 12x6.25 sp.15 500
188.287.0001 | Serbatoio carburante (prototipo) 2
188.286.0001 | Molla pedale acceleratore 22
188.285.0001 | Silenziatore cross Kart (metallo) i
188.282.0001 | Testine snodate (sterzo) 28
188.281.0001 | Leva dc 10 doppia a disegno x selettore marcia i\
188.261.0001 | Cavo acceleratore 0d.7700422152 40
188.259.0001 | Pneumatico posteriore itp 25/10/12 13
188.258.0001 | Pneumatico anteriore itp 25/8/12 17
188.250.0001 | Gruppo ottico anteriore cod.1003502/b 28
188.248.0001 | Radiatore in alluminio cern.nero 24
188.247.0001 | Pompa benzina giotti 2
188.245.0001 | Perno bloccasterzo 44
188.242.0001 | Perno pedale freno/gas 33
188.241.0001 | Distanziale volante 30
188.239.0001 | Perno esagonale 26
188.238.0001 | Fascetta gommata W1 z.bianca 10
188.237.0001 | Tappo rad.scooter ¢/sfiato 1,2 bar 23
188.235.0001 | Distanziali riduzione unibal d.20mm 76
188.234.0001 | Seger cuscinetto ruota d.60 516
188.233.0001 | Seger diam.20 piantone -sterzo 514
188.232.0001 | Distanziale alluminio ruota post. 24
188.229.0001 | Bullone fix mozzo/innesto 40
188.228.0001 | Mozzo-innesto x marce 40
188.226.0001 | Distanziali bullone cinture sicurezza 50
188.224.0001 | Distanziali unibal d.20mm 100
188.223.0001 | Prigionieri ruota M10 200
188.222.0001 | Mozzo ruota ant. D110 35
188.221.0001 | Distanziale alluminio disco freno ant. 49
188.218.0001 | Cappellotto aria 2
188.215.0001 | Molla ritorno gas 100
188.212.0001 | Dadi ruota vt-italia 320
188.205.0001 | Guarniziomni in pvc UP 8 31
188.202.0001 | Cruscotto 7138xx - campionatura - 44
188.199.0001 | Posteriore marmitta - prototipo 10
188.194.0001 | Gommino antivibr.rad k. silenz 12
188.191.0001 | Snodo sospensione 16
188.189.0001 | ITP Wheel SS 112.10x5.4x144 11
188.188.0001 | ITP Wheel SS 212.12x7 4x110 2+5 4 .
188.187.0001 | ITP Wheel SS 212.12x7.4x110 5+2 5
188.186.0001 | Volante a calice d.35mm a 3 razze c.argento Sparco 23 4
188.185.0001 | Cintura di sicurezza a 4 punti - nero 8 1
188.184.0001 | Cintura di sicurezza a 4 punti - Blu 8 1
188.181.0001 | Sedile mod.R100 recli. col. Black-blue marca Sparco ) 1
188.179.0001 | Sedile mod.R100 recli. col.Gray-Black marca Sparco 9 1
188.177.0001 | Rondelle x m4 zinc.b. 250 |+
188.176.0001 | Dado M4 autobloccanti zinc.b. 320 | ¢
188.175.0001 250 | A

Vite M4x16 testa cil.esag.incass zinc.b.




188.174.0001 | Dado flangiato M5 zinc.b. 280
188.173.0001 | Vite svasata M5x16 zinc.b. 280
188.172.0001 | Rondella x m16 grezza 370
188.171.0001 | Dado M6 autobloc. Grezzo 375
188.170.0001 | Vite M16x70 testa cil.esag.incas. Grezza 380
188.169.0001 | Rondella x m20 zinc.b. 430
188.168.0001 | Dado M20 autobloccanti zinc.b. 420
188.167.0001 | Vite M20x70 Passo 1,5 testa esag. zinc bianca 420
188.166.0001 | Dado M6 zincato bianco 850
188.165.0001 | Vite M6x25 testa cil.esag. incass zinc.b. 450
188.164.0001 | Vite M6x35 testa cil.esag.incass zinc.b. 450
188.163.0001 | Dado M6 batton zincato b. 600
188.162.0001 | Vite M8x20 batton zincato b. 400
188.161.0001 | Vite M8x16 batton zincato b. 200
188.160.0001 | Dado M6 flangiato zinc.b. 600
188.159.0001 | Vite M6x60 esagonale flangiata zinc.bianca 400
188.158.0001 | Vite M6x25 esagonale flangiata zinc.bianca 400
188.157.0001 | Vite M6x30 esagonale flangiata zinc.bianca 400
188.156.0001 | Vite M6x16 esagonale flangiata zinc.bianca 380
188.155.0001 | Vite M8x20 bation zincaio b. 400
188.154.0001 | Vite M8x25 batton zincato b. 400
188.153.0001 | Dado M8 batton zincato b. 900
188.152.0001 | Vite M8x16 batton zincato b. 450
188.151.0001 | Dado M8 zincato bianco 900
188.150.0001 | Vite M8 x 12 testa cil esag incass zinc.b. 460
188.149.0001 | Vite M8 x 60 testa cil esag.incass zinc.b. 450
188.148.0001 | Vite M8 x 70 testa cil.esag.incass zinc.b. 450
188.147.0001 | Vite M8 x 30 testa esag flangiato 300
188.145.0001 | Vite M8 x 25 testa esag flangiato 400
188.144.0001 | Vite M8 x 45 testa esag.flangiato 350
188.143.0001 | Vite M8 x 20 testa esag.flangiato 200
188.142.0001 | Dado M8 flangiato 300
188.141.0001 | Vite M8 x 16 testa esag.flangiato 60

188.140.0001 | Vite M10 x 45 testa esag flangiato 100
188.139.0001 | Vite M10 x 90 testa esag flangiato 110
188.138.0001 | Vite M10 x 70 testa esag flangiato 100
188.137.0001 | Vite M10 x 25 testa esag.flangiato 150
188.135.0001 | Dado M10 flangiato 200
188.134.0001 | Vite M10 x 60 testa esag.flangiato 220
188.132.0001 | Terminale SGM quad completoi di 2 28

188.125.0001 | Dispositivo Dx veic.st mode start 50

188.124.0001 | Dispositivo Sx "Moto 2000" Horn-id 50

188.123.0001 | Fanale luce targa C/Cavo 100
188.122.0001 | Indicatore direzione ANT.SX -post-DX 80

188.121.0001 | Indicatore direzione Ant.Dx-post.sx 80

188.120.0001 | Catadiottro ovale colore rosso 250
188.119.0001 | Go diam170 ¢ / Ghiera cromata 32

188.117.0001 | Silentblock stampato A 40 SH 50

188.114.0001 | Dado M14x1,5 dx nichelato 53

188.113.0001 | Dado M20x1,5 dx nichelato 30

188.107.0001 | Cuscinetto-ruota 63

188.106.0001 | Mozzo ruota anteriore 26

188.104.0001

Tubo freno ant.




188.099.0001 | Manicotto 1 9 A 4
188.098.0001 | Manicotto 2 10 s 4
188.094.0001 | Ammortizzaori MC59BRB 1
188.094.0001 | Ammortizzaori MC59BRB 1
188.093.0001 | Motore lombardini PWT523mpip - ED3 C0550-2 1
188.091.0001 | Avvisatore acustico 12 v c.c. 95
188.087.0001 | Kit blocchetto freno a mano 20
188.086.0001 | Leva freno a discho 40
188.082.0001 | Retrovisore SX M8 11
188.081.0001 | Retrovisore dx M8SX 13
188.077.0001 | Tappo x serbatoio KTM 2T 93/03 - nero 30
188.075.0001 | Scodellino 28
188.072.0001 | Fune freno 66
188.068.0001 | Cablaggio cbl principale Buggy 14
188.067.0001 | Cablaggio Fan post.sx Buggy 7
188.066.0001 | Cablaggio fan.post.dx buggy 7
188.064.0001 | Paratia termica dis.TK 60.183 19
188.063.0001 | Paratia acustica dis. TK 60.182 20
188.062.0001 | Gomma maxxis 22x11 2
188.056.0001 | Lamiera attacco scatola fusibili 18
188.055.0001 | Disco Freno D.220 9
188.054.0001 | Tunnel cavi biposto 20
188.053.0001 | Serbatoio carburante 30
188.052.0001 | Tubo supporto fanali posteriori Dx 18
188.051.0001 | Supporto passaruota post. Sx post. 4
188.050.0001 | Supporto passaruota post. Sx ant. 4
188.049.0001 | Supporto passaruota post. Dx post. 4
188.048.0001 | Supporto passaruota post. Dx ant. 4
188.047.0001 | Supporto passaruota anter. Sx post. 4
188.046.0001 | Supporto passaruota anter. Sx ant. 4
188.045.0001 | Supporto passaruota anter. Dx post. 4
188.044.0001 | Supporto passaruota anter. Dx ant. 4
188.043.0001 | Braccetto posteriore Sx monoposto 17
188.042.0001 | Braccetto posteriore Dx monoposto 17
188.040.0001 | Staffa fissaggio motore Lombardini 19
188.039.0001 | Supporto motorino avviamento e cambio Lombardini | 25
188.038.0001 | Supporto cambio Lombardini completo 27
183.036.0001 | Supporto pinza anteriore Sx disco 220 15
188.035.0001 | Supporto pinza anteriore Dx disco 220 15
188.032.0001 | Lamiera posteriore Lombardini 34
188.031.0001 | Supporto centralina Lombardini 25
188.030.0001 | Supporto cambio 34
188.029.0001 | Staffa posteriore supporto motore 40
188.028.0001 | Lamiera protezione motore Lombardini 50
188.025.0001 | Supporo pedale freno 35
188.023.0001 | Porta targa 22
188.022.0001 | Telaio Biposto 16
188.021.0001 | Tubo supporto fanali posteriori Sx 18
188.020.0001 | Pianale chiusura 8
188.019.0001 | Supporto motore Lombardini biposto 16
188.018.0001 | Staffa fanale anteriore 40
188.017.0001 | Supporto fanale anteriore 6
188.014.0001 11

Braccetto ant.superiore dx-sx




188.013.0001 | Braccetto anteriore inf, Dx 14
188.012.0001 | Braccetto anteriore inf. Sx 14
188.010.0001 | Pedale freno 29
188.009.0001 | Perno braccetto posteriore 43
188.008.0001 | Braccetto posteriore Dx 22
188.007.0001 | Braccetto posteriore Sx 22
188.006.0001 | Staffa radiatore superiore 40
188.005.0001 | Rosetta 14,5x40x5 40
188.004.0001 | Rosetta 14,5x48x5 45
188.003.0001 | Attacco tirante Dx 9
188.002.0001 | Attacco tirante Sx 9
188.001.0001 | Porta mozzo 40




